JAPAN ENTREPRENEURS & PRESIDENTS ASSOCIATION

4F, Chiyoda Printing Bldg., 3-2 Kanda-Nishikicho, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0054 Japan
Phone: +81 3 5280 6222   Facsimile: +81 3 5280 6229

e-mail: info@jepa-net.com  URL:http://www.jepa-net.com

2012 年 10 月吉日

各位

セルビア・ビジネスセミナーのご案内

来る 10 月 19 日（金）、当会は駐日セルビア共和国大使館と共にセルビア・ビジネ

スセミナーを開催する運びとなりました。当日はボヤナ・A・ドラゴビッチ駐日セル

ビア大使と経済担当公使による講演を行い、その後、皆様でご歓談いただきます。

南東ヨーロッパに位置するセルビア共和国は、自然環境に恵まれており有機鉱物

資源が豊富な内陸国です。農業やドライフルーツ等の食品加工業も主要産業となっ

ております。ビジネス面では豊富な技術系人材、低廉な労働コスト、低い法人税(10%)

等のメリットがあり、この度、皆様にご紹介させていただくこととなりました。

これまであまり知られて来なかったセルビアの美しい名所旧跡の観光案内、美味

しいセルビア料理、果実酒ラキヤ等もぜひお楽しみ下さいませ。皆様のご参加をお

待ち申し上げております。

敬具

日本経営者同友会

代表理事 徳田 瞳

記

日 時 ： 2012 年 10 月 19 日（金）18：30～21：30（開場 18：00）

場 所 ： FCCJ 日本外国特派員協会

   東京都千代田区有楽町 1-7-1 電気ビル 20 階（JR 有楽町駅前）

電話（03）3211-3161

会 費 ： 5000 円（当日受付にて頂戴いたします）

出席ご希望の方は、10 月 18 日（木）までに 03-5280-6229 までファクスにてお送り

下さいませ。定員になり次第、締切らせていただきます。

   □ ご 出 席  □ ご 欠 席

お名前

貴社名・お役職

ご住所・TEL